Artikel Nummer

EAN Code

Statistikcode

Garantie (Jahr)

Anwendung

Abmessungen HxB x T

Material

Farbe

Wattleistung

Lumen

Lichtfarbe

Energieklasse

IP Klasse

Kabellange (Meter)

Produktgewicht (kg)

Schutzklasse

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Einschalten/Ausschalten
Lebensdauer (Stunden)
Startspannung (Volt)

Dimmer

Fur externen Dimmer geeignet
Uberfahrbar

AC/DC-kompatibel

Frequenz (Hertz)

Kabel Typ

Steckverbinder

Buchse

N -

4138601

8719979282059

94052190

5

Rand, Terrasse, Auffahrt, Pfad
440 mm x 60 mm x 60 mm
Edelstahl, Edelstahl 304
Silber grau

1

90

Weils + warmweifs

G

P44

0.442
0
20

10.000
25000

Nein
Nein
Nein
Nein
50
SPT-1
Ja

Nein



Befestigungsmaterial Schrauben, Stecker, Erdspiel’

Substrat Kies, Gartenerde, Rasen, Holz, Fliese
Smart Nein
Einstellbar Nein
Unterwasser Nein
ArtikelInummer Lichtquelle (Techmar) 1379001
Beschreibung Lichtquelle SMD LED
Anzahl der Lichtquellen pro Lampe 1
EinschlieBlich Lichtquelle Ja

INFORMATION

INFORMATIE

INFORMATION

INFORMATIONS

Thaek yau lor purchasisg this Gandes Lights prodiset,
Huwa Tan wilh ilf

Bedankt veer du aamkoop van it Garden Lights produet
Vel plezies e

Visbem Dank fig den Kaul disies Ganden Lights-Produlina
Vel apais damit!

Bliered d'awalr achald oo prodisil Qanden Lighta
Ak du pladsiy aves cal

9 1 S

YEARS JAAR
WARRANTY GARANTIE

E-mait info@xgarden-ights com
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