

Lunia



Artikel Nummer	4138601
EAN Code	8719979282059
Statistikcode	94052190
Garantie (Jahr)	5
Anwendung	Rand, Terrasse, Auffahrt, Pfad
Abmessungen H x B x T	440 mm x 60 mm x 60 mm
Material	Edelstahl, Edelstahl 304
Farbe	Silber grau
Wattleistung	1
Lumen	90
Lichtfarbe	Weiß + warmweiß
Energieklasse	G
IP Klasse	IP44
Kabellänge (Meter)	1
Produktgewicht (kg)	0.442
Schutzklasse	III
Minimale Umgebungstemperatur (°C)	-20
Maximale Umgebungstemperatur (°C)	50
Anzahl der Leuchten in einer Packung	1
Einschalten/Ausschalten	10.000
Lebensdauer (Stunden)	25000
Startspannung (Volt)	9
Dimmer	Nein
Für externen Dimmer geeignet	Nein
Überfahrbar	Nein
AC/DC-kompatibel	Nein
Frequenz (Hertz)	50
Kabel Typ	SPT-1
Steckverbinder	Ja
Buchse	Nein

Befestigungsmaterial	Schrauben, Stecker, Erdspieß
Substrat	Kies, Gartenerde, Rasen, Holz, Fliese
Smart	Nein
Einstellbar	Nein
Unterwasser	Nein
Artikelnummer Lichtquelle (Techmar)	1379001
Beschreibung Lichtquelle	SMD LED
Anzahl der Lichtquellen pro Lampe	1
Einschließlich Lichtquelle	Ja

INFORMATION

INFORMATIE
 INFORMATION
 INFORMATIONS

Thank you for purchasing this Garden Lights product.
 Have fun with it!

Bedankt voor de aankoop van dit Garden Lights product.
 Veel plezier ermee!

Vieelen Dank für den Kauf dieses Garden Lights-Produkts.
 Viel spaß damit!

Merci d'avoir acheté ce produit Garden Lights.
 Aie du plaisir avec ça!



E-mail: info@garden-lights.com


www.garden-lights.com

**Garden
Lights**

InfoSheet_GL_20240304

Lichteffect